
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Gembloux - Grand-Leez - Saint-Denis711

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

GRAND-L
EEZ Pla

ce

GRAND-LEEZ M
aiso

n D
esc

am
pe

SAUVENIE
RE M

oulin
 M

ichaux

GRAND-LEEZ M
aiso

n Loise

SAUVENIERE Répeum
ont

GEM
BLOUX G

are
 

SAUVENIERE Pont d
es P

ages

SAUVENIE
RE B

ifu
rc

atio
n

Zone 4541 Zone 4524

GEM
BLOUX Q

uatre
 coin

s

GEM
BLO

UX Sta
tio

n de sé
lectio

n

GEM
BLO

UX Rue des V
olo

nta
ire

s
GEM

BLO
UX Petit

e Vette

SAUVENIERE Ferm
e Sim

on

Zone 4522

GRAND-LEEZ Taille
 A

nto
ine

GRAND-L
EEZ Eta

ng

GRAND-LEEZ Rue W
aric

het

GRAND-LEEZ Rue de Perw
ez 7

Zone 4525

SAIN
T-D

ENIS
 R

ue A
lb

ert

SAIN
T-D

ENIS Rue Pro
cés

M
EUX Laid

 Pachis

M
EUX Rue du C

haînia

GRAND-L
EEZ Petit

-L
eez

M
EUX Ferm

e de Sclef

M
EUX Six

 C
hem

in
s

GRAND-LEEZ Rue au café

GRAND-L
EEZ C

abin
e éle

ctri
que

M
EUX R

ue A
lv

aux

M
EUX Route

 de Liern
u

M
EUX Ferm

e M
ontfo

rt

GRAND-LEEZ Scierie

M
EUX Bawtia

M
EUX B

ru
ta

l
SAIN

T-D
ENIS Route

 d'E
ghezée

M
EUX Eglis

e

M
EUX V

ill
age

Zone 4524

SAIN
T-D

ENIS
 N

oly

M
EUX Poste



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 2

Gembloux - Grand-Leez - Saint-Denis711

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Saint-Denis
Jour(s) de circulation **Me** LM*JV **Me** LM*JV LM*JV LM*JV

Mention particulière a a

Gembloux Gare - Quai 1 12:30 12:30 13:21 13:21 16:20 16:30

Gembloux Quatre Coins 12:35 12:35 13:26 13:26 16:25 16:35

Sauvenière Bifurcation 12:39 12:39 13:30 13:30 16:29 16:39

Sauvenière Moulin Michaux 12:41 12:41 13:32 13:32 16:31 16:41

Grand-Leez Place 12:45 12:45 13:36 13:36 16:35 16:45

Grand-Leez Etang 12:48 12:48 13:39 13:39 16:38 16:48

Grand-Leez Cabine électrique 12:49 12:49 13:40 13:40 16:39 16:49

Grand-Leez Petit-Leez 12:51 12:51 13:42 13:42 16:41 16:51

Meux Six Chemins 12:56 12:56 13:47 13:47 16:46 16:56

Meux Rue Alvaux 12:59 12:59 13:50 13:50 16:49 16:59

Meux Eglise 13:01 13:01 13:52 13:52 16:51 17:01

Meux Village 13:03 13:03 13:54 13:54 16:53 17:03

Meux Brutal 13:05 13:05 13:56 13:56 16:55 17:05

Saint-Denis Rue Albert 13:07 13:07 13:58 13:58 16:57 17:07

Saint-Denis Noly 13:08 13:08 13:59 13:59 16:58 17:08

Numéro de voyage 2 2 4 4 6 8

Mentions particulières

(a) �Circule uniquement en période  
d’examens scolaires.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Gembloux - Grand-Leez - Saint-Denis711

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Saint-Denis Noly 06:28 07:28

Saint-Denis Rue Albert 06:29 07:29

Meux Brutal 06:31 07:31

Meux Village 06:34 07:34

Meux Eglise 06:36 07:36 07:36

Meux Rue Alvaux 06:38 07:38 07:38

Meux Six Chemins 06:41 07:41 07:41

Grand-Leez Petit-Leez 06:46 07:46 07:46

Grand-Leez Cabine électrique 06:48 07:48 07:48

Grand-Leez Etang 06:49 07:49 07:49

Grand-Leez Place 06:53 07:53 07:53

Sauvenière Moulin Michaux 06:58 07:58 07:58

Sauvenière Bifurcation 07:00 08:00 08:00

Gembloux Quatre Coins 07:05 08:05 08:05

Gembloux Gare 07:10 08:10 08:10

Numéro de voyage 1 3 5


